入会申し込み書 No.

年  月  日 【（１）法人（２）個人】（○で囲んでください） 日本MH協会会長 殿

会社名 （HPアドレス：                         ）

所在地 〒

代表者

TEL： FAX：

（e-ｍailアドレス：                                                  ）

㊞   所属役職：

貴社の事業（業種）

【法人会員申込み】協会に法人会員として入会金10,000円及び会費  口     円を添えて入会の申し込みをします。

        （会費は１口につき年附金120,000円）なお、登録員は下記の通りです。（１口２名まで登録できます）

  ※お願い ①登録員の氏名、所属、役職、所在地、eメールアドレスなどをご記入ください。

       ②諸連絡並びに会費担当窓口を登録員の中から一名決めていただき、下記のNo.欄に○印を付けてください。

       ③会社案内（事業内容など）を一部ご送付ください。

【個人会員申込み】協会に個人会員として入会金1,000円及び年会費10,000円を添えて入会の申し込みをします。

登録員氏名 所属役職 所在地・TEL・FAX・ e-ｍailアドレス

１

No.

２

１

２

〒 TEL：        FAX：

e-ｍail：

〒 TEL：        FAX：

e-ｍail：

〒 TEL：        FAX：

e-ｍail：

〒 TEL：        FAX：

e-ｍail：

日本マテリアル・ハンドリング（MH）協会